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Legenda
Confine comunale

Bacino estrattivo

Chiesa

Rifugio

Tomba di Levigliani

Crinale 3° ordine

Crinale 1° ordine
Crinale 2° ordine

Sentieri

Viabilità urbana e extraurbana
Viabilità locale/vicinale/privata ad uso privato

Vette

Cave attive

Altimetria
1890

1595

1300

945

650

355

0

Punti di scatto n° Fotografia Punti di scatto n° Fotografia
A 1 N 36-39
B 2-3 O 40-42
C 4 P 43-46
D 5 Q 47-49
E 6 R 50-52
F 7 S 53-56
G 8-9 T 57-60
H 10 U 61-64
I 11-12 V 65-72
L 13-16,33-35 Z 73-76
M 17-32
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